Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад
«Родничок» г. Кондрово

ПРИКАЗ

От 09.08.2017 г. №9

Об утверждении графика проведения
учебно -  тренировочных занятий
по сигналу «Пожар»
на 2017 -  2018 учебный год

В соответствии с действующими Правилами противопожарного режима в
Российской Федерации и с целью отработки административных и практических действий
по эвакуации работников и воспитанников детского сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график проведения учебно -  тренировочных занятий по
сигналу «Пожар» на 2017 год:

• Первое учебно -  тренировочное занятие - 15 сентября в 10.00 часов. Ситуация
-  «возгорание в музыкальном зале»;

• Второе учебно -  тренировочное занятие -  19 декабря в 10.00 часов. Ситуация -
«возгорание в спальне группы № 2»

• Третье учебно -  тренировочное занятие -  14 апреля в 10.00 часов. Ситуация -
«возгорание в прачечной»

• Четвертое учебно -  тренировочное занятие -  28 июля в 10.00 часов. Ситуация -
«возгорание в игровой группы № 6»

2. Во исполнение приказа учредителя возможно проведение дополнительных учебно
-  тренировочных занятий.

3. "  зых занятий оформлять протоколом

Заведу]

:арную безопасность и соблюдение требований

Т.В. Петрухина